裝

訂

線

國立臺灣海洋大學　函
地址：202基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：余麗秀
電話：（02）24622192轉6035
傳真：（02）24620718

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年4月22日

發文字號：海船字第1040006816號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽說明書、附件1報名表、附件2構想書、附件3參賽隊員資料表（1040006816

-0-3.pdf、1040006816-0-0.pdf、1040006816-0-2.pdf、1040006816-0-1.pdf，共4個

電子檔案）

主旨：本校訂於104年8月17日（星期一）舉辦「2015全國風能與

海洋能源創意實作競賽」。報名截止日為104年5月25日（

星期一），敬請惠予協助轉知相關單位師生踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、報名時間與概念書收件時間：即日起至104年5月25日（星

期一）止。

二、競賽組別：風能大專組、海洋能大專組及海洋能國、高中

組

三、決賽暨頒獎典禮：於104年8月17日（星期一）舉行。

四、報名方式：詳情請參閱活動網址

：http://www.energyedu.tw/最新訊息

五、聯絡方式：E-MAIL：energyntou@gmail.com或電洽

（02）24622192轉6035余小姐。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、公私立大專校院、基隆市各國民

中學

副本：本校系統工程暨造船學系關百宸副教授
電子公文
交 換 章

104/04/22
16:26:28

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學